



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	911 742 292
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PER A ØREN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Vetleseten 6993 HØYANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Andreas Øren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	43 805	33 201
Sum kostnader		43 805	33 201
Driftsresultat		-43 805	-33 201
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	4 000 000	0
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	6	43 796	73 148
Annen renteinntekt		9	28
Sum finansinntekter		4 043 805	73 176
Netto finans		4 043 805	73 176
Ordinært resultat før skattekostnad		4 000 000	39 975
Skattekostnad	14		8 795
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 000 000	31 180
Årsresultat		4 000 000	31 180
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 000 000	31 180
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		4 000 000	31 180
Sum overføringer og disponeringer		4 000 000	31 180



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 6	16 110 604	16 110 604
Sum finansielle anleggsmidler	7	16 110 604	16 110 604
Sum anleggsmidler		16 110 604	16 110 604
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	13	1 108 422	1 064 626
Sum fordringer		1 108 422	1 064 626
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	4 002 593	46 389
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 002 593	46 389
Sum omløpsmidler		5 111 015	1 111 015
SUM EIENDELER		21 221 619	17 221 619
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (11 700 aksjer á 400)	9	4 680 000	4 680 000
Overkurs		9 782 751	9 782 751
Sum innskutt egenkapital		14 462 751	14 462 751
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 035 968	1 035 968



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		5 035 968	1 035 968
Sum egenkapital	10	19 498 719	15 498 719
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	13	1 722 900	1 722 900
Sum kortsiktig gjeld		1 722 900	1 722 900
Sum gjeld		1 722 900	1 722 900
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 221 619	17 221 619



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salsinntekt	2	136 109 823	139 115 234
Anna driftsinntekt		625 645	1 585 383
Sum inntekter		136 735 468	140 700 617
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	0	0
Innkjøpte varer og tenester		45 192 813	45 271 950
Lønskostnad	3,11	41 439 370	42 654 725
Avskrivning varige driftsmidler	4	11 397 180	9 325 566
Anna driftskostnad	3	30 425 144	34 245 450
Sum kostnader		128 454 507	131 497 691
Driftsresultat		8 280 961	9 202 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i dotterselskap	6	0	0
Resultatandel i tilknytt selskap	6	-43 863	292 465
Annen renteinntekt		30 849	12 904
Sum finansinntekter		-13 014	305 369
Annen rentekostnad		1 551 035	1 433 270
Sum finanskostnader		1 551 035	1 433 270
Netto finans		-1 564 049	-1 127 901
Ordinært resultat før skattekostnad		6 716 912	8 075 025
Skattekostnad	14	1 501 462	1 732 598
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 215 450	6 342 427
Årsresultat		5 215 450	6 342 427



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygningar og anna fast eigedom	4,15	8 599 601	9 009 766
Maskiner og anlegg	4,15	48 202 661	41 484 152
Sum varige driftsmidler		56 802 262	50 493 918
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,6	150 000	150 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	2 033 605	2 077 468
Sum finansielle anleggsmidler	7	2 183 605	2 227 468
Sum anleggsmidler		58 985 867	52 721 386
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	374 474	404 558
Sum varer		374 474	404 558
Fordringer			
Kundefordringer	15	28 422 167	21 980 007
Andre fordringar		2 780 484	3 176 526
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		31 202 651	25 156 533
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskot, kontantar o.l.	16	17 245 453	16 189 239
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 245 453	16 189 239
Sum omløpsmidler		48 822 578	41 750 330
SUM EIENDELER		107 808 445	94 471 716



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	4 680 000	4 680 000
Overkurs		9 782 751	9 782 751
Sum innskutt egenkapital		14 462 751	14 462 751
Opptjent egenkapital			
Anna egenkapital		23 889 487	18 674 038
Sum opptjent egenkapital		23 889 487	18 674 038
Sum egenkapital	10	38 352 238	33 136 789
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	486 368	821 616
Sum avsetninger for forpliktelser		486 368	821 616
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,15	10 087 245	11 192 301
Anna langsiktig gjeld		35 889 186	26 652 512
Sum annen langsiktig gjeld		45 976 431	37 844 813
Sum langsiktig gjeld		46 462 799	38 666 429
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 808 780	8 627 663
Betalbar skatt	14	1 836 710	1 715 207
Skuldige offentlige avgifter		6 330 859	5 434 632
Kortsiktig konserngjeld	13	0	0
Anna kortsiktig gjeld	13	6 017 059	6 890 996
Sum kortsiktig gjeld		22 993 408	22 668 498
Sum gjeld		69 456 207	61 334 927
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 808 445	94 471 716



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 750641

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 742 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PER A ØREN HOLDING AS
Forretningsadresse: Vetleseten
6993 HØYANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Andreas Øren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.09.2021



Organisasjonsnr: 911 742 292
PER A ØREN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	43 805	33 201
Sum kostnader		43 805	33 201
Driftsresultat		-43 805	-33 201
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	4 000 000	0
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	6	43 796	73 148
Annen renteinntekt		9	28
Sum finansinntekter		4 043 805	73 176
Netto finans		4 043 805	73 176
Ordinært resultat før skattekostnad		4 000 000	39 975
Skattekostnad	14		8 795
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 000 000	31 180
Årsresultat		4 000 000	31 180
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 000 000	31 180
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		4 000 000	31 180
Sum overføringer og disponeringer		4 000 000	31 180



Organisasjonsnr: 911 742 292
PER A ØREN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 5, 6		16 110 604	16 110 604
Sum finansielle anleggsmidler	7	16 110 604	16 110 604
Sum anleggsmidler		16 110 604	16 110 604
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	13	1 108 422	1 064 626
Sum fordringer		1 108 422	1 064 626
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	16	4 002 593	46 389
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 002 593	46 389
Sum omløpsmidler		5 111 015	1 111 015
SUM EIENDELER		21 221 619	17 221 619
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (11 700 aksjer á 400)	9	4 680 000	4 680 000
Overkurs		9 782 751	9 782 751
Sum innskutt egenkapital		14 462 751	14 462 751
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 035 968	1 035 968
Sum opptjent egenkapital		5 035 968	1 035 968
Sum egenkapital	10	19 498 719	15 498 719
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	13	1 722 900	1 722 900
Sum kortsiktig gjeld		1 722 900	1 722 900
Sum gjeld		1 722 900	1 722 900
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 221 619	17 221 619



Organisasjonsnr: 911 742 292
PER A ØREN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salsinntekt	2	136 109 823	139 115 234
Anna driftsinntekt		625 645	1 585 383
Sum inntekter		136 735 468	140 700 617
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	0	0
Innkjøpte varer og tenester		45 192 813	45 271 950
Lønskostnad	3,11	41 439 370	42 654 725
Avskrivning varige driftsmidler	4	11 397 180	9 325 566
Anna driftskostnad	3	30 425 144	34 245 450
Sum kostnader		128 454 507	131 497 691
Driftsresultat		8 280 961	9 202 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i dotterselskap	6	0	0
Resultatandel i tilknytt selskap	6	-43 863	292 465
Annen renteinntekt		30 849	12 904
Sum finansinntekter		-13 014	305 369
Annen rentekostnad		1 551 035	1 433 270
Sum finanskostnader		1 551 035	1 433 270
Netto finans		-1 564 049	-1 127 901
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	14	6 716 912	8 075 025
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 501 462	1 732 598
Årsresultat		5 215 450	6 342 427



Organisasjonsnr: 911 742 292
PER A ØREN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og anna fast eige-dom			
	4, 15	8 599 601	9 009 766
Maskiner og anlegg	4, 15	48 202 661	41 484 152
Sum varige driftsmidler		56 802 262	50 493 918
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 6	150 000	150 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	2 033 605	2 077 468
Sum finansielle anleggsmidler	7	2 183 605	2 227 468
Sum anleggsmidler		58 985 867	52 721 386
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	374 474	404 558
Sum varer		374 474	404 558
Fordringer			
Kundefordringer	15	28 422 167	21 980 007
Andre fordringer		2 780 484	3 176 526
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		31 202 651	25 156 533
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskott, kontantar o.l.	16	17 245 453	16 189 239
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 245 453	16 189 239
Sum omløpsmidler		48 822 578	41 750 330
SUM EIENDELER		107 808 445	94 471 716
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	4 680 000	4 680 000



Overkurs		9 782 751	9 782 751
Sum innskutt egenkapital		14 462 751	14 462 751
Opptjent egenkapital			
Anna egenkapital		23 889 487	18 674 038
Sum opptjent egenkapital		23 889 487	18 674 038
Sum egenkapital	10	38 352 238	33 136 789
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	486 368	821 616
Sum avsetninger for forpliktelser		486 368	821 616
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12,15	10 087 245	11 192 301
Anna langsiktig gjeld		35 889 186	26 652 512
Sum annen langsiktig gjeld		45 976 431	37 844 813
Sum langsiktig gjeld		46 462 799	38 666 429
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 808 780	8 627 663
Betalbar skatt	14	1 836 710	1 715 207
Skuldige offentlige avgifter		6 330 859	5 434 632
Kortsiktig konserngjeld	13	0	0
Anna kortsiktig gjeld	13	6 017 059	6 890 996
Sum kortsiktig gjeld		22 993 408	22 668 498
Sum gjeld		69 456 207	61 334 927
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 808 445	94 471 716



Organisasjonsnr: 911 742 292
PER A ØREN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	11700.00	400.00	4680000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Lasse Øren	3000.00	25.64%	Ordinære aksjer
Per Andreas Øren	3000.00	25.64%	Ordinære aksjer
Andreas Øren	1425.00	12.18%	Ordinære aksjer
Martin Øren	1425.00	12.18%	Ordinære aksjer
Aashild Lauvnes Øren	950.00	8.12%	Ordinære aksjer
Alexander Persson Øren	950.00	8.12%	Ordinære aksjer
Caroline Lauvsnes Øren	950.00	8.12%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	11700.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Per A Øren AS	100.00%	100.00%	15051484.00	4000000.00



Organisasjonsnr: 911 742 292
PER A ØREN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35968901.00	36597707.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3618479.00	4133102.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1108229.00	1102958.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	743761.00	820958.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41439370.00	42654725.00

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	841917.00		38376.00

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styre	90000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	90000.00		

Note



3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

63.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

5,6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Se vedlegg.



Deloitte.

Deloitte AS
Hafstadvegen 25
NO-6800 Førde
Norway

Tel: +47 57 72 13 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Per A Øren Holding AS

Årsberetning for 2020

1. Virksomhetens art og lokalisering

Per A Øren Holding AS sin virksomhet er å eie av aksjer, samt alt hva hermed står i forbindelse. Selskapets hovedkontor er på Vetleseten, 6993 Høyanger.

Selskapet er morselskap i konsern der all operativ virksomhet foregår i datterselskapene. Foruten morselskapet består konsernet av Per A Øren AS som igjen er 100% eier av Per A Øren Transport AS, Per A Øren Entreprenør AS og Per A Øren Eiendom AS.

Per A Øren AS er et rent holdingselskap. Per A Øren Transport AS har sin virksomhet innen transportbransjen, som innbefatter godstransport på vei, distribusjon av fyringsolje, drivstoff, renovasjon og godsekspedisjon. Per A Øren Entreprenør AS driver virksomhet som entreprenør, transport og verksted. Per A Øren Eiendom AS sin virksomhet er å eie, leie og forvalte fast eiendom.

2. Oversikt over resultat og stilling

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. På konsernnivå har en oppnådd driftsinntekter på kr. 136.735.468,-. Årsresultatet for konsernet endte opp på kr. 5.215.450,-. Årsresultatet for morselskapet er for 2020 et overskudd på kr. 4.000.000,-.

Konsernet hadde pr. 31.12.2020 en total kapital på kr. 107.808.445,-.

Egenkapitalen i konsernet pr. 31.12.2020 var kr. 38.352.238,-, og egenkapitalandelen 35,57%.

Morselskapet hadde pr. 31.12.2020 en total kapital på kr. 21.221.619,-.

Egenkapitalen i morselskapet pr. 31.12.2019 var kr. 19.498.719,-, og egenkapitalandelen 91,88 %.

3. Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet innenfor transport og entreprenør er preget av sterk konkurranse. Det forventes at dette også vil være situasjonen i tiden framover. I distriktet ventes fortsatt aktivitet innenfor anleggssektoren blant annet knyttet til kraftanlegg. Innen transport forventes en utvikling med fortsatt konkurranse og med vedvarende press på marginer.



4. Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på flere områder.

Markedsrisiko

Markedet er krevende og til dels konjunkturutsatt. Det er derfor fokus på å holde en stabil drift med kontinuerlig utvikling og forbedring for å fremstå med kvalitet og som en seriøs og langsiktig samarbeidspartner.

Kreditrisiko

Konsernet er eksponert for viss kreditrisiko idet man fra tid til annen konstaterer at kunder ikke kan gjøre opp for seg og dermed registrere tap på utestående krav.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen er moderat idet konsernselskapene har tilfredstillende likviditet og har anledning til å finansiere svinginger i likviditetsbehovet gjennom året.

5. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Det bekreftes herved at at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Covid-19 pandemien kan ha innvirkning på resultatet for selskapet i 2021. Avhengig av varighet og omfang av krisen, vil dette kunne prege etterspørsel og prisingen av tjenester/varer. Vi har foreløpig ingen grunn til å tro at korona-krisen skal få vesentlige konsekvenser for selskapet sin likviditet på kort sikt. Selskapet følger med i utviklingen og vurderer forløpende nødvendige tiltak. På dato for signering av årsregnskapet er det styrets vurdering at foreligger en risiko for at omsetningen kan bli redusert som følge av effektene av Covid-19 viruset i samfunnet med tilhørende effekt på resultater. Selskapet har god likviditet og soliditet og en mener at Covid 19 ikke vil endre på forutsetningen for fortsatt drift.

6. Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. I konsernet anses arbeidsmiljøet som godt. Det arbeides systematisk med helse, miljø og sikkerhet. Gjennomgang av rutiner og forbedringer av disse oppfølges løpende.

7. Ligestilling og diskriminering

Styret i selskapet består av 3 menn. To styremedlemmer, samt et varamedlem .

I konsernet er ansatt 61 personer, herav 4 kvinner. Selskapene i konsernet praktiserer ligestilling mellom kjønnene. Diskrimineringslovens formål anses oppfylt i det daglige arbeidet og det er ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak mot diskriminering.



8. Ytre miljø

Selskapets påvirkning av det ytre miljø er minimal da gjeldende lover og regler på området er fulgt

Konsernets virksomhet innebærer mange driftstimer på anleggsmaskiner og transportmidler. For å begrense utslippene kjøpes biler og maskiner med optimal teknologi slik at de gir minst mulig utslipp, samt at det er etablert gode rutiner for å begrense og redusere drivstofforbruket på biler og maskiner. I tillegg søker en å utnytte lastekapasitet per bil for å gi minst mulig utslipp per tonnkilometer. For øvrig er det etablert gode rutiner for håndtering av avfall/spesialavfall og levering til godkjente mottak.

9. Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i Per A Øren Holding AS:

Avsatt til utbytte.....	kr.	0,-
Overført til annen egenkapital.....	kr.	4.000.000,-
Totalt disponert.....	kr.	4.000.000,-

Vetleseten 29.04.2021

Per Andreas Øren
Styreleder

Lasse Øren
Styremedlem



Per A Øren Holding AS

Resultatrekneskap

MORSELSKAP		KONSERN			
2019	2020	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
0	0	2	Salsinntekt	136 109 823	139 115 234
0	0		Anna driftsinntekt	625 645	1 585 383
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum driftsinntekter	<u>136 735 468</u>	<u>140 700 617</u>
0	0	4	Endring i beholdning av egentilverka anleggsmidler	0	0
0	0		Innkjøpte varer og tenester	45 192 813	45 271 950
0	0	3,11	Lønskostnad	41 439 370	42 654 725
0	0	4	Avskrivning varige driftsmidler	11 397 180	9 325 566
33 201	43 805	3	Anna driftskostnad	30 425 144	34 245 450
<u>33 201</u>	<u>43 805</u>		Sum driftskostnader	<u>128 454 507</u>	<u>131 497 691</u>
<u>-33 201</u>	<u>-43 805</u>		Driftsresultat	<u>8 280 961</u>	<u>9 202 926</u>
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
73 148	4 043 796	6	Inntekt på investering i dotterselskap	0	0
0	0	6	Resultatandel i tilknytt selskap	-43 863	292 465
28	9		Anna renteinntekt	30 849	12 904
0	0		Anna rentekostnad	1 551 035	1 433 269
<u>73 176</u>	<u>4 043 805</u>		Netto finansresultat	<u>-1 564 049</u>	<u>-1 127 901</u>
<u>39 975</u>	<u>4 000 000</u>		Resultat før skattekostnad	<u>6 716 912</u>	<u>8 075 026</u>
8 795	0	14	Skattekostnad	1 501 462	1 732 599
<u>31 180</u>	<u>4 000 000</u>		ÅRSRESULTAT	<u>5 215 450</u>	<u>6 342 427</u>
OVERFØRINGAR					
31 180	4 000 000		Avsett til/frå anna eigenkapital		
<u>31 180</u>	<u>4 000 000</u>		Sum overføringar		



Per A Øren Holding AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	EIGEDLAR	2020	2019
			Varige driftsmidler		
0	0	4,15	Tomter, bygninger og anna fast eigedom	8 599 601	9 009 766
0	0	4,15	Maskiner og anlegg	48 202 661	41 484 152
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>56 802 262</u>	<u>50 493 918</u>
			Finansielle anleggsmidler		
16 110 604	16 110 604	5,6	Investering i dotterselskap	150 000	150 000
0	0	6	Investering i tilknyttta selskap	2 033 605	2 077 468
<u>16 110 604</u>	<u>16 110 604</u>	7	Sum finansielle anleggsmidler	<u>2 183 605</u>	<u>2 227 468</u>
16 110 604	16 110 604		Sum anleggsmidler	58 985 867	52 721 386
			Omløpsmidlar		
0	0	8	Varer	374 474	404 558
			Fordringar		
0	0	15	Kundefordringar	28 422 167	21 980 007
1 064 626	1 108 422	13	Fordring på føretak i same konsern	0	0
0	0		Andre fordringar	2 780 484	3 176 526
<u>1 064 626</u>	<u>1 108 422</u>		Sum fordringar	<u>31 202 651</u>	<u>25 156 533</u>
			Investeringer		
46 389	4 002 593	16	Bankinnskot, kontantar o.l.	17 245 453	16 189 239
1 111 015	5 111 015		Sum omløpsmidlar	48 822 578	41 750 330
17 221 619	21 221 619		SUM EIGEDLAR	107 808 445	94 471 716



Per A Øren Holding AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	EIGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
			Eigenkapital		
			Innskoten eigenkapital		
4 680 000	4 680 000	9	Aksjekapital	4 680 000	4 680 000
9 782 751	9 782 751		Overkurs	9 782 751	9 782 751
<u>14 462 751</u>	<u>14 462 751</u>		Sum innskoten eigenkapital	<u>14 462 751</u>	<u>14 462 751</u>
			Opptent eigenkapital		
1 035 968	5 035 968		Anna eigenkapital	23 889 487	18 674 038
<u>1 035 968</u>	<u>5 035 968</u>		Sum opptent eigenkapital	<u>23 889 487</u>	<u>18 674 038</u>
15 498 719	19 498 719	10	Sum eigenkapital	38 352 238	33 136 789
			Gjeld		
			Avsetjing for forpliktingar		
0	0	14	Utsett skatt	486 368	821 616
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetjing for forpliktingar	<u>486 368</u>	<u>821 616</u>
			Anna langsiktig gjeld		
0	0	12, 15	Gjeld til kredittinstitusjonar	10 087 245	11 192 301
0	0		Anna langsiktig gjeld	35 889 186	26 652 512
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum anna langsiktig gjeld	<u>45 976 431</u>	<u>37 844 813</u>
			Kortsiktig gjeld		
0	0		Leverandørgjeld	8 808 780	8 627 663
0	0	14	Betalbar skatt	1 836 710	1 715 207
0	0		Skuldige offentlege avgifter	6 330 859	5 434 632
1 505 000	1 505 000	13	Gjeld til konsernselskap	0	0
217 900	217 900	13	Anna kortsiktig gjeld	6 017 058	6 890 995
<u>1 722 900</u>	<u>1 722 900</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>22 993 407</u>	<u>22 668 497</u>
1 722 900	1 722 900		Sum gjeld	69 456 206	61 334 926
17 221 619	21 221 619		SUM EIGENKAPITAL OG GJELD	107 808 445	94 471 716

Høyanger, 29.04. 2021

Per Andreas Øren
StyrelederLasse Øren
Styremedlem

**Per A Øren Holding AS****Kontantstraumoppstilling**

MORSELSKAP			KONSERN	
2019	2020	KONTANTSTRAUM FRÅ OPERASJONELLE AKTIVITETAR:	2020	2019
39 975	4 000 000	Resultat før skattekostnad	6 716 912	8 075 026
0	0	Inntekt på investering i tilknytt selskap utan kontanteffekt	43 863	-292 465
0	0	Periodens betalte skatt	-1 715 207	0
0	0	Ordinære avskrivningar	11 397 180	9 325 566
0	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidlar	0	41 000
0	0	Tap/vinst ved sal av anleggsmidlar	-165 997	-1 056 287
0	-4 000 000	Postar klassifisert som inv- eller finansieringsaktivitetar	0	0
0	0	Endring i varer	30 084	-129 202
0	0	Endring i kundefordringar	-6 442 160	-255 494
0	0	Endring i leverandørgjeld	181 117	-1 183 168
-56 398	-43 796	Endring i andre omløpsmidlar og andre gjeldspostar	412 426	3 348 568
-16 423	-43 796	Netto kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar	10 458 218	17 873 544
		KONTANTSTRAUM FRÅ INVESTERINGSAKTIVITETAR:		
0	0	Innbetalningar ved sal av varige driftsmidlar	166 000	1 200 890
0	0	Utbetalningar ved kjøp av varige driftsmidlar	-1 532 350	-674 563
0	0	Utbetalningar forskot finansiell leasing	-786 846	-1 368 500
0	0	Innbetalningar frå investeringar i finansielle anleggsmidlar	0	100 000
0	0	Netto kontantstraum frå investeringsaktivitetar	-2 153 196	-742 173
		KONTANTSTRAUM FRÅ FINANSIERINGSAKTIVITETAR:		
0	0	Utbetalningar ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 105 056	-1 375 233
0	0	Utbetalningar ved nedbetaling av finansiell leasing	-6 143 751	-5 545 269
0	4 000 000	Netto kontantstraum frå finansieringsaktivitetar	-7 248 807	-6 920 502
-16 423	3 956 204	Netto endring i bankinnskot, kontantar og liknande	1 056 215	10 210 869
62 812	46 389	Behaldning av bankinnskot, kontantar og liknande pr 01.01.	16 189 238	5 978 370
46 389	4 002 593	Behaldning av bankinnskot, kontantar og liknande pr 31.12.	17 245 453	16 189 238



Per A Øren Holding AS

Notar til rekneskapen 2020

Note 1 Rekneskapsprinsipp

Arsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova og god rekneskapskikk i Noreg.

Konsolideringsprinsipp

Konsernrekneskapen omfattar Per A. Øren Holding AS med dotterselskap der Per A. Øren Holding AS eig direkte eller indirekte meir enn 50 prosent. Konsernrekneskapen er utarbeida etter einsarta prinsipp. Alle vesentlege transaksjonar og mellomverande mellom selskap i konsernet er eliminert. Investeringar i selskap der konsernet har vesentleg påverknad (tilknytte selskap) vert behandla etter eigenkapitalmetoden i konsernrekneskapen. Vesentleg påverknad føreligg normalt når konsernet eig frå 20 til 50 prosent av den stemmeberettiga kapitalen.

Aksjar i dotterselskap er eliminert i konsernrekneskapen etter oppkjøpsmetoden. Dette betyr at det oppkjøpte selskapet sine eigedelar og gjeld vert vurdert til verkeleg verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell meirpris ut over dette vert klassifisert som goodwill.

Generelle inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Regnskapen byggjer på dei lovbestemte grunnleggjande rekneskapsprinsipp og god rekneskapskikk.

Inntekt vert resultatført når den er opptent, normalt på leveringstidspunktet ved sal av varer og tenester.

Utgifter vert samanstilt med og kostnadsført samstundes med dei inntektene utgiftene kan relaterast til. Utgifter som ikkje kan relaterast direkte til inntekter vert kostnadsført når dei påløper.

Hovudregel for vurdering og klassifisering av eigedelar og gjeld

Eigedelar bestemt til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmidlar. Andre eigedelar er klassifisert som omløpsmidlar. Fordringar som skal tilbakebetalast innan eit år er klassifisert som omløpsmidlar. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarande kriterium lagde til grunn.

Anleggsmidlar er vurdert til kjøpskost, men vert nedskrevne til verkeleg verdi når verdifallet vert rekna som ikkje forbigående. Anleggsmidlar med avgrensa økonomisk levetid vert avskrevne planmessig.

Omløpsmidlar er vurdert til lågaste av kjøpskost og verkeleg verdi.

Anna langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eigedelar

Immaterielle eigedelar med avgrensa økonomisk levetid vert avskrevne planmessig. Immaterielle eigedelar vert nedskrevne til verkeleg verdi dersom dei forventa økonomiske fordelane ikkje dekkjer balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilverksutgifter.

Leigeavtalar

Driftsmidlar som leigast på betingelsar som i det vesentlege overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseførast under varige driftsmidlar og tilhøyrande leigeforplikting takast med som forplikting under rentebærande langsiktig gjeld til noverdien av leigebetalningane. Driftsmiddelet avskrivast planmessig og forpliktinga reduserast med betalt leige etter fradrag for berekna rentekostnad.

Aksjar og andelar i tilknytte selskap og dotterselskap

Investeringar i dotterselskap er balanseført til kjøpskost. Investeringane vert nedskrevne til verkeleg verdi om verdifallet ikkje er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag frå dotterselskap er inntektsført som anna finansinntekt. Tilsvarande gjeld for investeringar i tilknytte selskap.

Andre aksjar og andelar klassifisert som anleggsmidlar

Aksjar der selskapet ikkje har betydeleg innflytelse, er klassifisert som anleggsmiddel og er balanseført til kjøpskost. Investeringane vert nedskrevne til verkeleg verdi når verdifallet vert rekna som ikkje forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag frå selskapa vert inntektsført som anna finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til lågast av kostpris og netto salsverdi.

Andre fordringar klassifisert som anleggsmidlar

Andre fordringar er balanseført til kjøpskost, korrigert for resultatført overkurs/underkurs. Overkurs/underkurs ved kjøp vert periodisert over resterande løpetid fram til forfall, eller eventuelt til fyrste rentereguleringstidspunkt. Obligasjonar og andre fordringar vert nedskrevne til verkeleg verdi når verdifallet vert rekna som ikkje forbigående.



Per A Øren Holding AS

Notar til rekneskapen 2020

Note 1 Rekneskapsprinsipp (forts.)

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med framdrifta til prosjektet (løpende avrekningsmetode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventast å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringar

Kundefordringar og andre fordringar er oppført til pålydande etter frådrag for avsetning til forventa tap. Avsetning til tap vert gjennomført på grunnlag av individuelle vurderingar av dei enkelte fordringane.

Bankinnskot, kontantar o.l.

Bankinnskot, kontantar ol. inkluderer kontantar, bankinnskot og andre betalingsmiddel med forfallsdato som er kortare enn tre månader frå anskaffing.

Skattar

Skattekostnaden er knytta til det rekneskapsmessige resultat før skatt. Skatt knytta til eigenkapitaltransaksjonar er ført mot eigenkapitalen. Skattekostnaden omfattar både betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsett skatt. Utsett skatt og utsett skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salsinntekt

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Transportverksemd	27 081 760	26 870 987
0	0	Entreprenørverksemd	90 335 111	93 104 022
0	0	Anna verksemd	18 692 952	19 140 225
0	0	Sum	136 109 823	139 115 234

Note 3 Lønskostnad, tal tilsette, godtgjersle, lån til tilsette mm

Morselskap			Konsern	
2019	2020	Lønskostnad:	2020	2019
0	0	Lønn	35 968 901	36 597 707
0	0	Folketrygdavgift	3 618 479	4 133 102
0	0	Pensjonskostnader	1 108 229	1 102 958
0	0	Andre personalkostnader	743 761	820 958
0	0	Sum	41 439 370	42 654 725
0	0	Antall årsverk	63	63

Ytingar til leiande personar	Lønn	Anna godtgjersle
Dagleg leiar	841 917	38 376
Styre	90 000	0

Lån og trygd til leiande personar

Det er ikkje ytt lån eller stilt trygd til leiande personar.

Revisor

Godtgjersle til revisor fordeler seg slik:

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
9 000	9 000	Lovpålagd revisjon	207 000	198 000
32 700	34 800	Teknisk rekneskapsbistand	89 700	90 800
41 700	43 800	Sum	296 700	288 800



Per A Øren Holding AS

Notar til rekneskapen 2020

Note 4 Anleggsmidler

Konsern

	Finansiell Leasing	Maskiner og anlegg	Bygninger	Tomter	Sum
Kostpris 01.01.	40 039 431	28 785 241	16 207 606	883 965	85 916 243
Tilgang kjøpte driftsmidler	16 173 177	1 398 516	0	133 835	17 705 528
Avgang	0	-324 307	0	0	-324 307
Kostpris 31.12.	56 212 608	29 859 450	16 207 606	1 017 800	103 297 464
Akkumulerte avskrivninger 01.01	10 081 831	17 258 689	8 081 806	0	35 422 326
Ordinære avskrivninger	8 971 877	1 881 303	544 000	0	11 397 180
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Avskrivning på solgte driftsmidler		-324 304	0	0	-324 304
Akkumulerte avskrivninger 31.12	19 053 708	18 815 688	8 625 806	0	46 495 202
Bokført verdi pr. 31.12.	37 158 900	11 043 762	7 581 800	1 017 800	56 802 262
Økonomisk levetid	3 - 7 år	3 -10 år	33 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Ingen	
Arleg leige av ikkje balanseførde driftsmidler		3 264 456			

Note 5 Konsern

Verksemdsoversikt pr 31.12

Firma	Anskaff- ingsår	Konsolidert	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eigardel
Per A. Øren Holding AS - morselskap	2013	Ja	Høyanger	-	-
- Per A. Øren AS	2013	Ja	Høyanger	100 %	100 %
- - Per A. Øren Eiendom AS	2013	Ja	Høyanger	100 %	100 %
- - Per A. Øren Entreprenør AS	2013	Ja	Høyanger	100 %	100 %
- - Per A. Øren Transport AS	2013	Ja	Høyanger	100 %	100 %
- - - Øren Invest AS	2013	Nei	Høyanger	62,5 %	62,5 %

Per A Øren AS er morselskap i underkonsern. Det er ikkje sett opp konsernrekneskap for underkonsernet etter unntaksregelen i rekneskapslova §3-7.

Øren Invest AS er ikkje konsolidert då selskapet er uvesentleg i konsernrekneskapen, jfr rekneskapslova §3-8.

Note 6 Aksjar i dotterselskap og tilknytt selskap

Morselskap

Selskap	Stemme- andel	Eigar- del	Eigen- kapital	Arsresultat	Bokført verdi
Per A. Øren AS	100 %	100 %	15 051 484	4 000 000	16 110 604
Sum investering i aksjar					16 110 604

Konsern

Selskap ført etter egenkapitalmetoden	T. Frivik Taubane- drift AS	Skogstrans AS	Sum
Inngående balanse 01.01	1 162 877	914 592	2 077 468
Korrigerig av andel 01.01.	0	0	0
Andel årets resultat	-35 618	-8 245	-43 863
Overføringer til/frå selskapet (utbytte, konsernbidrag)	0	0	0
Utgåande balanse 31.12	1 127 259	906 347	2 033 605

**Per A Øren Holding AS****Notar til rekneskapen 2020****Note 7 Investeringar i aksjar og andelar****Konsern****Anleggsmidlar**

Selskap	Tal aksjar	Eigardel	Balansef. verdi
T. Frivik Taubanedrift AS	300	25 %	1 127 259
Skogstrans AS	50	50 %	906 347
Øren Invest AS	2 000	63 %	150 000
Sum	2 350		2 183 605

Note 8 Varer

Morselskap		Konsern	
2019	2020	2020	2019
0	0	Salgsvarer 374 474	404 558

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12. består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjar	11 700	400	4 680 000

Eigarstruktur

Aksjonærane i selskapet pr 31.12.:

Navn	Antal	Pålydande	Eigar-/stemmeandel
Per Andreas Øren	3 000	400	25,64 %
Lasse Øren	3 000	400	25,64 %
Alexander Persson Øren	950	400	8,12 %
Caroline Lauvsnes Øren	950	400	8,12 %
Aashild Lauvsnes Øren	950	400	8,12 %
Martin Øren	1 425	400	12,18 %
Andreas Øren	1 425	400	12,18 %
Sum	11 700		100,00 %

Note 10 Eigenkapital**Morselskap**

	Aksje-kapital	Overkurs	Anna eigen-kapital	Sum
Eigenkapital 01.01.	4 680 000	9 782 751	1 035 968	15 498 719
Årets resultat	0	0	4 000 000	4 000 000
Eigenkapital 31.12	4 680 000	9 782 751	5 035 968	19 498 719

Konsern

	Aksje-kapital	Overkurs	Anna eigen-kapital	Sum
Eigenkapital 01.01.	4 680 000	9 782 751	18 674 038	33 136 789
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0	0	0
Årsresultat	0	0	5 215 450	5 215 450
Eigenkapital 31.12	4 680 000	9 782 751	23 889 488	38 352 238



Per A Øren Holding AS

Notar til rekneskapen 2020

Note 11 Pensjonskostnader, -midlar og -forpliktingar

Selskapet har pensjonsordningar som omfattar alle tilsette. Ordninga er i samsvar med krava i lov om foretakspensjon. Pensjonsordninga er innskotsbasert. Arbeidsgjevar betalar inn ein prosentandel av lønna til pensjonsordninga. Innskotsbasert pensjonsordning medfører ikkje noko rekneskapsmessig forplikting. Betalt premie vert årets pensjonskostnad.

Note 12 Anna langsiktig gjeld

Gjeld som forfell meir enn fem år etter rekneskapsårets slutt:

Morselskap		Konsern		
2019	2020	2020	2019	
-	-	Gjeld til kreditinstitusjonar	1 945 434	1 945 434

2019	2020	Balanseførte leieavtaler	2020	2019
-	-	Innen 1 år	8 020 199	5 783 474
-	-	1 til 5 år	25 658 203	18 922 031
-	-	Etter 5 år	2 210 784	1 947 007
-	-	Sum	35 889 186	26 652 512

Note 13 Mellomværande med nærstående partar

Morselskap

Selskap	Andre fordringar		Anna kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Per A. Øren Eiendom AS	-	-	1 471 000	1 471 000
Per A. Øren Entreprenør AS	1 101 038	1 057 242	34 000	34 000
Per A. Øren AS	7 384	7 384	-	-
Aksjonærar	-	-	217 900	217 900
Sum	1 108 422	1 064 626	1 722 900	1 722 900

**Per A Øren Holding AS****Notar til rekneskapen 2020****Note 14 Skattekostnad**

Spesifikasjon av skattekostnad:

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Betalbar skatt	1 836 710	1 715 207
0	0	Resultatført skatt av ytt konsernbidrag	0	0
8 795	0	Endring i utsett skatt	-335 248	17 392
8 795	0	Sum skattekostnad	1 501 462	1 732 599

Avstemming fra nominell til faktisk skattekostnad:

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
39 975	4 000 000	Årsresultat før skatt	6 716 912	8 075 026
8 795	880 000	Forventa inntektskatt (22%)	1 477 721	1 776 506
		<i>Justert med skatteeffekt av følgende poster:</i>		
0	0	Ikkje frådragsberettigede kostnader	14 093	20 438
0	-880 000	Ikkje skattepliktige inntekter	9 649	-64 344
0	0	Effekt av endret skattesats	0	0
8 795	0	Skattekostnad	1 501 462	1 732 599

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige skilnader:

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Anleggsmidler	1 047 532	1 116 988
0	0	Omløpsmidlar	-184 800	-184 800
0	0	Balansførte leigeavtalar	279 337	727 120
0	0	Forskuddsleiger finansiell leasing	-655 700	-837 690
0	0	Underskot til framføring	0	0
0	0	Netto utsett skatt / (skattefordel)	486 368	821 616
0	0	Ikkje balansført utsett skattefordel	0	0
0	0	Netto utsett skatt / (skattefordel)	486 368	821 616



Per A Øren Holding AS

Notar til rekneskapen 2020

Note 15 Pantstilling og garantiar m.v.

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
		<i>Bokført gjeld som er sikra ved pant:</i>		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjonar	10 087 245	11 192 301
0	0	Sum	10 087 245	11 192 301
		<i>Bokført verdi av eigedelar stilt til sikring:</i>		
0	0	Tomter, bygningar og liknande	8 599 601	9 009 766
0	0	Maskiner og anlegg	10 764 641	17 912 749
16 110 604	16 110 604	Aksjar	0	0
0	0	Kundefordringar	24 261 195	17 967 773
16 110 604	16 110 604	Sum	43 625 437	44 890 288
0	0	Andre garanti og kausjonsforpliktingar	7 356 639	7 472 951

Note 16 Bankinnskot

Bankinnskot, kontantar o.l. omfatter bundne skatte trekksmidlar med;

	2020	2019
Konsern	1 410 329	1 633 612